

**LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA
EKONOMIKOS POLITIKOS GRUPĖ**

PAŽYMA

**DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL NEKILNOJAMOJO
TURTO PERDAVIMO PAGAL VALSTYBĖS TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ VIEŠAJAI
ĮSTAIGAI VILNIAUS AGROEKOLOGIJOS MOKYMO CENTRUI“ PROJEKTO
(TAP NR. TAP-21-104(2), TAIS NR. 21-19123(3))**

2021-03-30 Nr. NV-580

Vilnius

Projekto rengėjas: Švietimo, mokslo ir sporto ministerija.

Projekto tikslas: Siekiama perduoti reorganizuotos Dieveniškių technologijų ir verslo mokyklos valdytą nekilnojamąjį turtą Vilniaus agroekologijos mokymo centrui.

Dabartinė situacija:

Vyriausybė 2020 m. balandžio 22 d. nutarimu Nr. 419 „Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Dieveniškių technologijų ir verslo mokyklą“ sutiko, kad viešoji įstaiga Dieveniškių technologijų ir verslo mokykla būtų reorganizuojama jungimo būdu – prijungiant prie reorganizavime dalyvaujančios viešosios įstaigos Vilniaus technologijų, verslo ir žemės ūkio mokyklos, ir pavedė Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai įgyvendinti valstybės, kaip po reorganizavimo veiksiančios viešosios įstaigos Vilniaus technologijų, verslo ir žemės ūkio mokyklos savininkės, teises ir pareigas. Nuo 2020 m. spalio 9 d. viešosios įstaigos Vilniaus technologijų, verslo ir žemės ūkio mokyklos juridinis vardas pakeistas ir įregistruotas naujas įstaigos pavadinimas – viešoji įstaiga Vilniaus agroekologijos mokymo centras.

Projekto esmė:

Siūloma perduoti viešajai įstaigai Vilniaus agroekologijos mokymo centrui jos įstatuose šiuo metu numatytai veiklai vykdyti (išskyrus ūkinę komercinę veiklą) valstybei nuosavybės teise priklausantį ir iki reorganizavimo veikusios viešosios įstaigos Dieveniškių technologijų ir verslo mokyklos patikėjimo teise valdytą nekilnojamąjį turtą (pagal priedą) valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 20 metų terminui.

Nutarimo priede nurodytas nekilnojamas turtas – mokyklos pastatas, bendrabutis, mokomosios dirbtuvės, garažas, sandėlis, inžineriniai statiniai – iš viso 18 nekilnojamojo turto objektų, kurių bendra likutinė vertė yra 711.202,75 eurų.

Derinimas:

Suderinta su Konkurencijos taryba (pateiktos pastabos įvertintos) ir VĮ Turto banku. Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė dėl patikslinto projekto pastabų neturi.

Atitiktis Vyriausybės programai:

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina.

Dalykinio vertinimo išvada:

Siūlytume svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje.

Patarėjas

Vaclovas Medišauskas, tel. 8 706 63 814, el. p. vaclovas.medisauskas@lrv.lt